

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΥΔΡ : 1,5 < Πρ < 5,0 εκ. €

ΟΔΟ : 1,5 < Πρ < 5,0 εκ. €

Ν.Τ.Μ. : Νέα Τιμή Μονάδος

Στα άρθρα τιμολογίου με αστερίσκο (*) η τιμή μονάδος περιλαμβάνει και την μεταφορά

[*] : 0,21*6

Αρ. Τιμολ.	Είδος εργασίας	μον.	Αρθρο αναθεώρ.	Κωδικός άρθρου	ποσότητα	Τιμή μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
	ΟΜΑΔΑ Α ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
A1	Προσωρινές γεφυρώσεις ορυγμάτων για την διευκόλυνση της κυκλοφορίας των πεζών	μην.	ΥΔΡ-6301	ΥΔΡ-1.05	30,00	20,00	600,00
A2*	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος γαιώδες. Για βάθος μέχρι 4,00 m	m ³	ΥΔΡ-6081.1	ΥΔΡ-3.10.02.01	5.000,00	8,56	42.800,00
A3*	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος βραχώδες. Για βάθος μέχρι 4,00 m	m ³	ΥΔΡ-6082.1	ΥΔΡ-3.11.02.01	5.000,00	26,76	133.800,00
A4*	Επίχωση κάθε είδους ορυγμάτων με 3Α	m ³	ΥΔΡ-6068	ΥΔΡ-5.05.02	4.300,00	12,26	52.718,00
A5	Τομή οδοστρώματος με χρήση ασφαλτοκόπτη	m	ΟΙΚ-2269Α	ΟΔΟ Δ-1	9.100,00	0,90	8.190,00
A6	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα τ. KRINGS	m ²	ΥΔΡ-6103	ΥΔΡ-7.06	1.020,00	33,60	34.272,00
A7	Αποκατάσταση ασφαλτοτάπητα	m ²	ΟΔΟ-4521Β	ΥΔΡ-4.09	6.800,00	18,00	122.400,00
A8	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων λόγω ΟΚΩ	m	ΥΔΡ-6087	ΥΔΡ-3.12	300,00	15,00	4.500,00
Δαπάνη Ομάδας Α :							399.280,00
	ΟΜΑΔΑ Β ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΦΡΕΑΤΙΑ						
B1	Σκυρόδ. C12/15 άοπλο ή ελαφρώς οπλισμ.	m ³	ΥΔΡ-6326	ΥΔΡ-9.10.03	3.900	75,00	292.500,00
B2	Φρεάτια Προκατ/σμένα Υδροσυλλογής						
B2.1	- Τύπου Α1 (Μονό)	τεμ.	50% ΥΔΡ-6329 50% ΥΔΡ-6752	N.ΥΔΡ-9.32.06	36,00	529,81	19.073,12
B2.2	- Τύπου Α2 (Διπλό)	τεμ.	50% ΥΔΡ-6329 50% ΥΔΡ-6752	N.ΥΔΡ-9.32.07	54,00	924,06	49.899,09
B2.3	- Τύπου Α3 (Τριπλό)	τεμ.	50% ΥΔΡ-6329 50% ΥΔΡ-6752	N.ΥΔΡ-9.32.08	106,00	1.348,76	142.968,60
B3	Προκατ. Φρεάτια εσωτ.διαμέτρου 1,20 m, τύπου Φ1,Φ2,Φ3,Φ4, (D≤0,60 m)	τεμ.	ΥΔΡ-6327	ΥΔΡ-16.14.01	40,00	1.250,00	50.000,00
B4	Προκατ. Φρεάτια εσωτ.διαμέτρου 1,20 m, τύπου Φ6, (D>0,60 m)	τεμ.	ΥΔΡ-6327	ΥΔΡ-16.14.01	19,00	1.250,00	23.750,00
B5	Προκατ. Φρεάτια εσωτ.διαμέτρου 1,80 m, τύπου Φ7, (D>0,60 m)	τεμ.	ΥΔΡ-6327	ΥΔΡ-16.14.03	8,00	2.000,00	16.000,00
B6	Προκατ. Φρεάτια εσωτ.διαμέτρου 1,80 m, τύπου Φ8, (D>0,60 m)	τεμ.	ΥΔΡ-6327	ΥΔΡ-16.14.03	7,00	2.000,00	14.000,00
Δαπάνη Ομάδας Β :							608.190,82
	ΟΜΑΔΑ Γ ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ						
Γ1	Τσιμεντοσωλήνες υπονόμων ομβρίων άοπλοι πρεσσαριστοί, τύπου Α-II						
Γ1.1	- Διαμέτρου 300 mm	m	ΥΔΡ-6551.2	N.ΥΔΡ - 12.01.02.04	10,00	13,00	130,00
Γ1.2	- Διαμέτρου 400 mm	m	ΥΔΡ-6551.3	N.ΥΔΡ - 12.01.02.06	1.800,00	17,50	31.500,00
Γ2	Αγωγοί αποχέτευσης ομβρίων από τσιμεντοσωλήνες σειράς 150						
Γ2.1	- Διαμέτρου 400 mm	m	ΥΔΡ-6551.3	N.ΥΔΡ-12.04.01	10,00	44,00	440,00
Γ2.2	- Διαμέτρου 500 mm	m	ΥΔΡ-6551.4	N.ΥΔΡ-12.04.02	1.030,00	55,00	56.650,00
Γ2.3	- Διαμέτρου 600 mm	m	ΥΔΡ-6551.5	N.ΥΔΡ-12.04.03	500,00	75,00	37.500,00
Γ2.4	- Διαμέτρου 700 mm	m	ΥΔΡ-6551.6	N.ΥΔΡ-12.04.04	500,00	81,00	40.500,00
Γ2.5	- Διαμέτρου 800 mm	m	ΥΔΡ-6551.6	N.ΥΔΡ-12.04.05	415,00	92,00	38.180,00

Γ2.6	- Διαμέτρου 900 mm	m	ΥΔΡ-6551.7	Ν.ΥΔΡ-12.04.06	370,00	124,00	45.880,00
Δαπάνη Ομάδας Γ :							250.780,00
Δαπάνη εργασιών :							1.258.250,82

- Δαπάνη εργασιών	1.258.250,82
- Γ.Ε. & Ο.Ε. (18 %)	226.485,15
- Αθροισμα	1.484.735,97
- Απρόβλεπτα (15%)	222.710,40
- ΣΥΝΟΛΟ	1.707.446,37
- Απολογιστικές εργασίες	25.000,00
- ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΩΝ	1.732.446,37
- Αναθεώρηση	9.489,11
- Αθροισμα με αναθεώρηση	1.741.935,48
- Φ.Π.Α. (24 %)	418.064,52
- ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΩΝ	2.160.000,00

Καλύβια 11 / 7 / 2016

Ο Συντάξας

Γ. Καραγεώργος
Πολιτικός Μηχανικός

Καλύβια 11 / 7 / 2016

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Διευθυντής Υπηρεσίας
Περιβάλλοντος κ' Ποιότητας Ζωής

Φινέτη Αικατερίνη
Αρχιτέκτων Μηχανικός

